CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 75/2020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

1 - EXONEROU, a partir da data de 16 de outubro 2020, o

servidor público municipal, Sr. JOÃO SOUZA CAVALCANTI GONÇALVES,

portador do RG n° 25.156.539-7 e do CPF n° 493.105.775-68, ocupante do

Cargo de Assessor Legislativo, da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 20 de outubro de 2020.

MARCIO

SILVA
Presidente

Ir

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal